Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1»

города Чебоксары Чувашской Республики

ПРИКАЗ

03.03.2017          №

Чебоксары

«О проведении республиканской акции  «Молодежь за здоровый образ жизни»

В соответствии с законом Чувашской Республики от 15 ноября 2007 года №70 «О

государственной молодежной политике», в рамках реализации программы «Молодежь

Чувашской Республики», государственной программы Чувашской Республики «Развитие

образования» на 2012-2020 годы», в целях формирования у молодежи навыков ведения

здорового образа жизни и во исполнении приказа  № 136 от 13.03.2017 управления

образования администрации города Чебоксары

приказываю:

1. Провести в гимназии акцию «Молодежь за здоровый образ жизни» с 03.03.2017 по

30.04.2017.

2. Утвердить план мероприятий по проведению  акции «Молодежь за здоровый образ

жизни».

3. Принять участие в районных, городских и республиканских мероприятиях в рамках

месячника правовых знаний и акции «Молодежь за здоровый образ жизни.

4. Классным руководителям обеспечить участие классов в проводимых

мероприятиях. Провести с учащимися инструктаж по технике безопасности,

правилам поведении в общественных местах, при проведении массовых

мероприятий.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Тимину О.И.

Директор МБОУ «Гимназия № 1»   Аллабергенова Л.И.